Услуги должны оказываться на следующих объектах местонахождения заказчика: 

г. Москва, ул. Летниковская, д.2, стр. 1 и стр.2. (корпуса «С» и «D») 

г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1 

Условия и сроки оказания услуг представлены в разделе II настоящего Извещения. 

8. Начальная (максимальная) цена договора: 12 700 000 (двенадцать миллионов 

семьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

Финансирование услуг по договору осуществляется в пределах средств, 

предусмотренных бюджетной росписью Евразийской экономической комиссии по коду 

классификации расходов бюджета Евразийского экономического союза – 10101024.